
平成 28年 3月 17日 

 

ちびっ子万能教室受講の保護者様 各位 

 

NPO法人高崎スポーツクラブ 

 

 

受講料金改定のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

また、今年度はちびっこ万能教室にご参加いただきまして重ねて御礼申し上げます。 

 

さて、総合型地域スポーツクラブを取り巻く昨今の状況は甚だ厳しいものがあり、会員

の確保や財源の確保等が、大きな課題となっております。当クラブといたしましても施設

使用費、施設照明費ならびに指導費の捻出が困難な状況が続いております。 

こういった状況を勘案し、運営委員会で議論した結果、大変申し上げにくいことではご

ざいますが、ちびっ子万能教室の受講料金改定をお願いすることとなりました。 

 

会員の皆様にご負担をおかけすることとなりますが、今後もスポーツ教室運営にさらな

るご満足をいただけるようスタッフ一同、誠心誠意、精励いたす所存です。会員の皆様の

ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

１．ちびっ子万能教室 

受講料金改定：３００円／回 → ４００円／回 

 

２． 改定実施日 ：平成 28年 4月より 

 

以上 

 


